АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 января 2023 года № МНС-02-01-04 -02

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального округа

Нагатино-Садовники от 14 марта 2022

года № МНС-02-01-04-05 «О создании

Единой комиссии по осуществлению

закупок для нужд администрации

муниципального округа Нагатино-

Садовники»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Законом города Москвы

от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники от 14 марта 2022 года

№ МНС-02-01-04-05 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок

для нужд администрации муниципального округа Нагатино-Садовники»

(в редакции распоряжения администрации от 02.08.2022 № МНС-02-01-04-11):

1.1. В пункте 4.3. Приложения 1 к распоряжению слово

«преимущественно» заменить на слово «большинство».

1.2. В пункте 5.1. Приложения 1 к распоряжению слово «вправе» заменить

на слова «имеют право».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.n-sadovniki.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

временно исполняющего обязанности главы администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники Крошанову Ю.Ф.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники                                    Ю.Ф. Крошанова